



ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS
(En USD dólares)

DESCRIPCION	03/31/2017	06/30/2017
INGRESOS FINANCIEROS	42,041,800	84,355,998
EGRESOS FINANCIEROS	-18,380,577	-36,334,927
MARGEN BRUTO FINANCIERO	23,661,223	48,021,071
OTROS INGRESOS Y GASTOS OPERACIONALES	14,418,300	22,590,604
MARGEN OPERACIONAL ANTES DE PROVISIONES, DEPREC.Y A	38,079,522	70,611,675
PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	-11,039,106	-28,499,457
MARGEN OPERACIONAL NETO	27,040,416	42,112,218
INGRESOS Y GASTOS NO OPERACIONALES	7,787,371	25,050,065
RESULTADOS DEL EJERCICIO	34,827,787	67,162,283

INGRESOS FINANCIEROS	42,041,800	84,355,998
INTERESES Y DESCUENTOS GANADOS	41,679,812	83,640,933
COMISIONES GANADAS	10,500	22,532
INGRESOS POR SERVICIOS	351,489	692,533

EGRESOS FINANCIEROS	18,380,577	36,334,927
INTERESES CAUSADOS	18,106,121	35,860,865
COMISIONES CAUSADAS	274,456	474,062

MARGEN BRUTO FINANCIERO	23,661,223	48,021,071
--------------------------------	-------------------	-------------------

OTROS INGRESOS Y GASTOS OPERACIONALES	14,418,300	22,590,604
UTILIDADES FINANCIERAS	1,143,581	2,543,824
OTROS INGRESOS OPERACIONALES	23,648,154	42,462,441
	24,791,736	45,006,265
PERDIDAS FINANCIERAS	259,302	698,508
GASTOS DE OPERACION	11,961,903	25,463,765
Amortizaciones	1,386,395	2,687,534
Depreciaciones	878,963	1,742,883
OTRAS PERDIDAS OPERACIONALES	417,589	683,806
	10,373,436	22,415,661

MARGEN OPERACIONAL ANTES DE PROVISIONES, DEPREC.Y A	38,079,522	70,611,675
--	-------------------	-------------------

PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	11,039,106	28,499,457
PROVISIONES	8,773,748	24,069,040
Depreciaciones	878,963	1,742,883
Amortizaciones	1,386,395	2,687,534

MARGEN OPERACIONAL NETO	27,040,416	42,112,218
--------------------------------	-------------------	-------------------

INGRESOS Y GASTOS NO OPERACIONALES	7,787,371	25,050,065
OTROS INGRESOS	12,793,719	32,026,337
OTROS GASTOS Y PERDIDAS	5,006,348	6,976,271
RESULTADOS DEL EJERCICIO	34,827,787	67,162,283